مدیرکل دفتر بازاریابی و تبلیغات گردشگری معتقد است: برگزاری اکسپوی دبی و نزدیکی آن به ایران
و جزایر کیش و قشم می تواند فرصتی برای جذب گردشگران و بازدیدکنندگان این اکسپو برای ایران باشد.

عربستان و ترکیه نمی توانند جایگزین سفر به ایران شوند؛

اکسپوی دبی راهی برای
موقعیت های ازدست رفته ایران

شنبه، 30 مرداد 1٤00، 12 محرم 1٤٤3 ،21 آگوست 2021، شماره 379٤، صفحه

گروه گردشــگری - مشــاور
بخــش زبان شناســی و کتیبه هــا با
بررسی یکی از کهن ترین کتیبه هایی
که در تخت جمشــید نوشــته شده
از تفاوت هــا و شــباهت ها و آنچه
داریــوش در ایــن کتیبه بــه یادگار

گذاشته سخن گفت.